IN NOMINE SANCTE ET INDIVISIBILI TRINITATE. HABITANTIS TERRES DIVINE FAVORE

nos feliciter coronari credimus. In deo ipsi que scilicet debita ueneratione uispendunt
ecclesiam in honore beate marie uirginis di genetricis constructam in qua
regni presentis et futura salute. et pro remedio animarum nostrorum parentum. cui uidelicet
impatrici. nostre dilectissime ciugis BERETHE imperatricis. et fratris nostri CONRADI
quoddam RUSVELT dictum in pago SCUZINGOWI in comitatu ADELBERTI comitis suo
aquis. aquarumque decem. molis. molendinis. piscationibus. siluis. uenationibus. exitibus. et
proportu. in uilla IENDAN nominata sita. quod ecclesie SUNNISHHEIM dedimus. ad altare sancte
curia sibi retinendi. ad utilitatem ecclesie commutandi. precariandi. hoc tantum excipimus.
Successor qui ab sit alicui in beneficium dederit. ut alio modo a seruitio episcopi abalienauerit
aut in publico pondere ad altare sancte MARIE psoluat. sibique superdicta uilla hereditario
uersario aue nostre GISELE imperatricis uespere ad uigilias et mane ad missam pro de
in eadem die. cc. pauperes pascat. Et ut hec nostre traditionis et consuetudinis
manu propria corroborantes sigilli nostri impressione uisimus insigniri.

SIGILLUM DOMINI HENRICI TERCI ROMANORUM IMPERATORIS

et professione regnum insignit;

Uli in Abt.

Liq. 4, Tag. 21

Karlsruhe Sta

DH IV 475 f. Speyer

SICUT OMNIBUS ANNO DOMINI MILLESIMO CCCCXXXIII

IN DIEBUS

VALERII ANTONII DE ROMANA

DATA XV. KL. MARTII ANNO AB INCARNATIONE DNI .MIII. C. II. INDICIONE .X. REGNANTE HENRICO TERIO ROMANO IMPATORE AUG
ACTA SPIRE IN XPI NOMINE AD SALUSFERAM MEMORIAM HENRICI TERII ROMANO IMPATORIS AVEVSTI. FELICITER. A. O. E.

et impessione regnum insignit;

DH IV 475
f. Speyer

Vu. in Abb. Lieq. 4. Taf. 21

Karlsruhe Sta

IN ROMANUM IMPERATUM

IN
TERRA
SANCTA

IN HONORE

in .milt. c. ii. indictione .x. regnante Henrico tertio Romanoꝝ impatore auḡ anno .xlviii. impante auḡ .xvii.

memoria Henrici terti Romanoꝝ impatoris AVEVSTI. FELICITER. AMEN;